СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2018 года                                           № 1                                                                           с. Кипцы

Об избрании главы Кипецкого

муниципального образования

В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава Кипецкого муниципального образования Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Избрать главой Кипецкого муниципального образования Пикун Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы  МКОУ СОШ с. Кипцы.

2. Избранный глава  Кипецкого муниципального образования приняла присягу (зачитала текст присяги).

3. Решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения.

Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Екатериновского муниципального

 района                                                                                              З.А. Кочнева